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Komunikat uzupełniający do naboru wniosków o 
refundację kosztów doposażenia lub wyposażenia 
stanowiska pracy

 Małgorzata Sikora Data publikacji: 22.03.2018

Centrum Aktywizacji Zawodowej Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach informuje, iż nabór wniosków o 
refundację kosztów doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy będzie odbywał się w dniach 26 – 

. W ramach naboru urząd może sfinansować 30 marca 2018 roku w pokoju nr 40 - I piętro 37 stanowisk 
, z czego:pracy

9 stanowisk w ramach Funduszu Pracy:

dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w urzędzie, z II profilem pomocy oraz ustalonym 
Indywidualnym Planem Działania

17 stanowisk w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego:

dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w urzędzie w wieku powyżej 29 lat (w dniu rozpoczęcia udziału 
 w projekcie ukończone 30 lat życia) , z II profilem pomocy oraz ustalonym Indywidualnym Planem 

 Działania, dodatkowo spełniających jedno z poniższych wymagań:
 -osoba po 50 roku życia (w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie ukończony 50 rok życia),

-  kobieta
 -osoba bezrobotna z niepełnosprawnościami (z orzeczeniem o niepełnosprawności),

-osoba długotrwale bezrobotna (nieprzerwalnie przez okres 12 miesięcy przed dniem przystąpienia do 
 projektu),

-osoba z niskimi kwalifikacjami (do wykształcenia średniego włącznie).

11 stanowisk w ramach Programu Regionalnego dla osób powyżej 50 roku życia:

dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w urzędzie w wieku powyżej 50 lat, z II profilem pomocy oraz 
 ustalonym Indywidualnym Planem Działania

  
Kryteria oraz wniosek dostępne są na stronie internetowej pod adresem http://mupkielce.praca.gov.pl

 (zakładka - „Pracodawcy i Przedsiębiorcy") oraz w Biurze Obsługi Klienta. /dokumenty-do-pobrania
Nabór wniosków prowadzony będzie na poszczególne źródła finansowania (tj. Fundusz Pracy, 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego, Program regionalny 50+). 
Wnioskodawca składając wniosek deklaruje, że tworzone stanowisko pracy będzie przeznaczone dla 
osoby bezrobotnej spełniającej warunki jednego z powyżej wskazanych programów. Jest to 
jednoznaczne z ewentualnym późniejszym finansowaniem tworzenia tego stanowiska pracy z funduszy 
jednego z programów wskazanych powyżej. 
Urząd zastrzega sobie możliwość zamknięcia naboru w sytuacji, gdy ilość złożonych wniosków 
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przekroczy dwukrotnie ilość możliwych do sfinansowania stanowisk pracy w ramach poszczególnych 
 źródeł finansowania.
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